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HOLEX

Precisionsskruvstycke, Backbredd A: 35mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 494480 35
GTIN 4045197525420
Artikelklass 421
Beskrivning

Utforande:

Precisionsskruvstycke i forkromat (massing) eller i anodiserat (aluminium) utférande. Idealiskt
for sma delar, t.ex. i mikroskop och profilprojektorer eller ytjamnhetsmatare. Vinkelnoggrannhet
0,04 mm, utbytbara spannbackar av hardat, rostfritt stal samt plast. Fasta spannbackar med
prismor for cylindriska delar. Det extra prismat pa den fasta spannbacken samt spannsparen pa
ldangsidorna 6kar antalet anvandningsmagjligheter.

Teknisk beskrivning

totallangd a

maximal spannvidd b
material skruvstycke
totalhojd ¢
Backbredd A
backhojd C
totalbredd B
Produktslag

100 mm

34,5 mm
eloxerad aluminium

35mm

35mm

14 mm

35mm

Kontrollskruvstycke
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